
MUNICÍPIO DE MATO CASTELHANO
Protocolo: 2020000393423

MUNICÍPIO DE MATO CASTELHANO
LICITAÇÕES

EDITAL TOMADA DE PREÇOS 03/2020
Objeto: A presente licitação tem como objetivo a  aquisição de materiais de construção para as secretarias municipais.
Abertura: 26/03/2020, às 09:30 horas, na sede do Poder Executivo Municipal, Rua Silvio Manfroi, Centro, Mato Castelhano - RS.
Edital disponível no site http://www.matocastelhano-rs.com.br.

JORGE LUIZ AGAZZI - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2020000393437

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
Aviso de licitação

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº 07/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
logística para a área da saúde. Abertura: 30/03/2020, 14h. Edital: Coordenadoria de Licitações e Contratos, Rua Dr. João
Freitas, 75, Passo Fundo/RS ou site www.pmpf.rs.gov.br.

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares – Secretária da Administração

MUNICÍPIO DE PINTO BANDEIRA
Protocolo: 2020000392839

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE PINTO BANDEIRA/RS, comunica aos interessados que encontra-se aberto o Edital de Licitação, modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, sob n.º 011/2020 , tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para seleção de propostas visando a aquisição de ar
condicionado, geladeira, computador e outros em geral para este Município de Pinto Bandeira/RS, atendendo os requisitos
previstos em edital. O credenciamento e a sessão pública serão realizados na Prefeitura Municipal de Pinto Bandeira, no dia 31
de março de 2020, às 09:00 horas (horário de Brasília-DF). O Edital e anexos estão disponíveis no site
www.pintobandeira.rs.gov.br. Maiores informações pelo fone: 54 3468-0210. Pinto Bandeira/RS, 10 de março de 2020. HADAIR
FERRARI, PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo: 2020000392840

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PINTO BANDEIRA/RS, comunica aos interessados que está aberto o Edital de Licitação, modalidade TOMADA
DE PREÇOS, sob n.º 003/2020, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para contratação de empresa, sob o regime de empreitada global,
para etapa de instalações hidrossanitárias da obra da creche deste Município de Pinto Bandeira/RS, atendendo os requisitos
previstos em edital. O credenciamento e a sessão pública serão realizados na Prefeitura Municipal de Pinto Bandeira, no dia 02
de abril de 2020, às 09:00 horas (horário de Brasília-DF). O Edital e anexos estão disponíveis no site
www.pintobandeira.rs.gov.br. Maiores informações pelo fone: 54 3468-0210. Pinto Bandeira/RS, 10 de março de 2020. HADAIR
FERRARI, PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000393436

Pregão Presencial 08/2020: Registro de Preços objetivando a futuras e eventuais Contratação de Serviços de máquinas, com
Trator de Esteira, Escavadeira Hidráulica, Motoniveladora e Retroescavadeira. Abertura: 30/03/2020, às 9h, na sala da Adm.
Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 11/03/2020. Gabriel
Olkoski, Prefeito em exercício.

Porto Alegre, Quinta-feira, 12 de Março de 2020 434Diário Oficial

http://www.matocastelhano-rs.com.br/
http://www.pmpf.rs.gov.br/
http://www.pintobandeira.rs.gov.br/
http://www.pintobandeira.rs.gov.br/

